Pág. 874
onsgozizoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3974,de 07 de janeiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferidopelo art. 64 inciso IV daLei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) CARLOS HENRIQUE BONADIMAN
FARIAS, nocargo de Engenheiro Civil, para atuar comoFiscal da contratação, firmada entre o
Município de Marilândia e a empresa PONTHUAL CONSTRUÇÕES E SANEAMENTO LTDA-CNPJ:20.110.458/0001-00.

Art, 3º - Esta Portaria cntra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 07 de janeiro de 2025.

ARRIVABERTOZE

WARLEY ARRIVABENI
Prefeito Municipal em exercício

Registrado na SEMADI
Da PMM.
Em, 07/01/2095. Data de Publicação

RESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

FEITURA DE MARILÂNDIA - ES

t, DO 2095 —

samFiscal do Contrato
“oimenaçhode esoCiente em/2/0 2025

O PRESENIENOFOEfeMarcio Paier
Técnico Administrativo

29725-000 - Marilândia - ES
ne: (27) 3724-2964 - Fast: (27) 3724-1098

-mail: administracaoamarilandia.es. gor br

Rua Angela Savergnini, 03 -
Tel

Senzipioeno

a

euevos,

Ê

i
Ê

ã

É

9
ê

g

2
ê